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Nóż składany Sencut Sachse S21007-2
green micarta

Cena 309,00 zł

Numer katalogowy 752-012

Kod producenta S21007-2

Kod EAN 763416242760

Twardość stali [HRC] 58-60

Typ otwierania flipper, kołek pod kciuk

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Klips do noszenia jest

Elementy zestawu noża nylonowe etui

Typ szlifu płaski

Typ stali nierdzewna - 9Cr18MoV

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin kompozyt - micarta

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Button lock

Profil głowni Drop Point

Producent Sencut, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Sencut

Opis produktu
Sencut Sachse to, w tym przedziale cenowym, jeden z ciekawszych noży składanych. Lekki, funkcjonalny, wykonany z
trwałych materiałów i wykorzystujący sprawdzone rozwiązania sprawdzi się jako element zestawu EDC. Śmiało można go
zabrać na wypad za miasto lub na survivalową wyprawę w dzicz. 

Nóż składany Sencut Sachse – stal 9Cr18MoV
Dzięki sporej zawartości chromu i średniej węgla stal 9Cr18MoV zapewnia wysoką twardość (przedział 58-60 HRC) i
umiarkowaną odporność na korozję. Domieszka molibdenu, krzemu i wanadu zwiększa wytrzymałość i odporność na zużycie.

Nóż składany Sencut Sachse, czyli głownia Drop Point
Sencut Crowley posiada klingę typu Drop Point. Krawędź tnąca o wyraźnie zaznaczonym brzuchu, niezbyt gruba głownia i
wysoki, wklęsły szlif sprawiają, że folder bardzo dobrze tnie i kroi. Grzbiet klingi jest karbowany i śmiało można oprzeć tam
kciuk, co ułatwia precyzyjne prace i manipulowanie klingą. 
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Dzięki wykończeniu Black Stonewash zabarwioną na czarno klingę pokrywają nieregularne, drobne ryski, które dobrze
maskują kolejne zarysowania, powstające w trakcie normalnego użytkowania noża.

Nóż składany Sencut Sachse – trzy sposoby otwierania
Folder wyposażono w ceramiczne łożyska kulkowe, które wydatnie wspomagają pracę mechanizmu otwierającego nóż.  

Sencut Sachse posiada blokadę button lock. Zwalnia się ją, naciskając guzik znajdujący się na jednej z okładzin. Sprężyna,
którą umieszczono pod guzikiem, pozwala uniknąć przypadkowego otwarcia. 

Nóż można otworzyć na trzy sposoby: grawitacyjnie, po zwolnieniu blokady; dzięki kołkowi pod kciuk lub
dzięki specjalnemu flipperowi (ang. index-finger flipper). Ten ostatni po otwarciu wystaje ponad rękojeść i tworzy rodzaj
jelca, zabezpieczając dłoń przed ześlizgnięciem się na ostrze. Warto dodać, że blokada button lock i możliwość „zabaw z
grawitacją” potrafi sprawić właścicielowi noża sporo frajdy.

Nóż składany Sencut Sachse – wygodna rękojeść
Sencut Sachse posiada rękojeść z mircarty, czyli kompozytu powstałego z połączenia płótna prasowanego pod ciśnieniem z
syntetyczną żywicą. Okładziny mają gładkie krawędzie, zapewniając komfortowy chwyt nawet podczas dłuższej
pracy. Otwarta konstrukcja (ang. open-backed) zmniejsza masę noża oraz ułatwia czyszczenie. 

Sencut Sachse — klips i futerał
Producent wyposażył nóż w obustronny klips, dzięki czemu można go wygodnie przenosić w kieszeni spodni lub plecaka.
Narzędzie nie rzuca się wtedy w oczy. Folder można również przenosić w zapinanym na zamek etui.
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